
WIJZIGING AANWIJZINGSBESLUIT GEBIEDEN MET EEN MAXIMUM AANTAL

STANDPLAATSEN

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN GRONINGEN

 

gelet op het belang van openbare orde en veiligheid;

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen de volgende wijziging van het Aanwijzingsbesluit gebieden met een maximum aantal

standplaatsen.

 

Artikel  I Aanvulling gebieden met een maximum aantal standplaatsen
Het ‘Aanwijzingsbesluit gebieden met een maximum aantal standplaatsen’ wordt aangevuld met de

volgende gebieden:

 

Ubbo Emmiusstraat inclusief H.N. Werkmanbrug;

Stationsweg, Stationsplein, Onderdoor en oude stationsweg;

Europapark, inclusief stationsgebied, Harm Buiterplein en Boumaboulevard;

Damsterplein, inclusief Damsterdiep vanaf het Schuitendiep tot aan de Europaweg en Petrus Camper-

singel.

 

Artikel  II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Gedaan te Groningen in de collegevergadering van 12 juli 2016

De burgemeester,

P.  den Oudsten

De secretaris,

P.  Teesink

Nr. 104045

GEMEENTEBLAD 28 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Groningen.

Gemeenteblad 2016 nr. 104045 28 juli 20161



Bijlage  1

Overzichtskaarten van alle gebieden. De stippen op de kaarten geven het maximum aantal standplaatsen

in het gebied aan.

Gemeenteblad 2016 nr. 104045 28 juli 20162



Gemeenteblad 2016 nr. 104045 28 juli 20163



Gemeenteblad 2016 nr. 104045 28 juli 20164



Gemeenteblad 2016 nr. 104045 28 juli 20165



Gemeenteblad 2016 nr. 104045 28 juli 20166



Gemeenteblad 2016 nr. 104045 28 juli 20167



Gemeenteblad 2016 nr. 104045 28 juli 20168



Gemeenteblad 2016 nr. 104045 28 juli 20169



Gemeenteblad 2016 nr. 104045 28 juli 201610



 

Gemeenteblad 2016 nr. 104045 28 juli 201611


